liij. q. vi. oibus nec tūc ad testimoniū qz in facto suo nemo testis idoneus est. s. de testi. decetero: 7. ii. q. i. phibent: 7. liii. q. iii. s. item oibz: 7 hoc nerū est nisi in criibus exceptis ut est crimen simonie heresis 7 lese maiestatis. j. de simo. tāta: 7. ii. q. vii. sacerdotēs: 7. c. oues. xv. q. iii. sane. C. d. epi. 7 de. si quez: 7 in his casibz 7 consilijbus admittunt: si bono zelo 7 nō ex odio pcedant: qz tunc nec ad accusandū nec ad testificandū admittunt. j. de simo. l. j. hely. 7. c. p tuas: 7. j. eo. meminimus: 7. c. cū oporteat. Inimici in nullo casu admittunt. laici. n. bone fame admittunt i hōdi exceptis criminibus. sed si laici sint male fame 7 viles p̄sone: tunc distiguit. Si de ricas sup illo crimine sit isamatus 7 male opinionis admittunt laici 7 viles p̄sone. si vero sit bone fame 7 opinionis nō admittunt: ut hoc bñ coligitur. i. q. ii. i p̄mis ad fi. 7. j. de simo. tāta: 7. c. p tuas: 7 hic exceptis cōspiratoribz 7 inimicis: ut dixi. 7 excipitur particeps criminis. s. de testi. ue niens. 7 testibz vilibz sine corporali tormento credi nō dz: ut. li. q. i. in p̄mis: ad fi. sed accusator si torquet. liii. q. iii. s. si aut ea rei. 7 sic Jo. iste qz laicus erat nō admittitur p̄ clericis. Sed quare repellitur cū accusaret illum de simonia que est crimen exceptuz: 7 qz et erat isamatus vt patet ex eo qd iudicatur purgatio illi: Rñ. qz erant inimici: qd bene colligit pp tuas accusationes 7 officia pmirta: ut patet ex ipsa lra.

Allius cause. s. Joānis fratris laici. b. iste. n. Jo. pri⁹ accusauerat forte ipsū. p. corā epō: 7. b. frēm suum iudicē in testem: ut hic vñ: 7 ideo ipse repellitur tanq̄ inimicus. j. eo. meminimus.

Purgationem. qz vterqz fuerat isamatus. j. de simo. de hoc: 7. c. lñ nuatum: alias nō esset iudicēda purgatio. xv. q. v. de crimine.

Cū tribus. arbitrariis. n. est numerus purgatoz fm arbitriū p̄sidentis 7 q̄litate isamationis: ar. ii. q. v. oibus. p̄sbyter. si. j. de purga. ca. i ter sollicitudies. Nunqd ep̄s p̄t diminuerē de hoc numero ex quo p̄figit a papa ex quo est arbitrari⁹. dicas qz nō postq̄ papa statuit ar. s. de of. d. le. de causis. s. ult. Quid si nō p̄t h̄e cōpurgatores distiguit si hoc cōtingat ex eo qd est taliter isamatus tunc puniri dz tanq̄ cōuictus. j. de simo. lñ nuatū: 7. j. de purg. c. cum. p. q̄ est pars hui⁹: si dz nō p̄t habere qz est aduena: p̄t credi suo iuramento cessante pbatione. argu. s. d iure iuran. c. ult. 7. ff. de his q no. isa. furti accipe. s. q iussu. ver. sed 7 si iure in aut. ut nulli liceat h̄e loci p̄seruatoz. s. si vero crimen colla. ix. C. de cu ato. 7 xpi. re. autē. nouo iure. Quid si hz bonos laicos: admittūt. arg.